

**КОМБИНИРАНА ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПОЛИЦА
ЗА ЗАСТРАХОВАНЕ НА
“МАЛКИ ПЛАВАТЕЛНИ СЪДОВЕ”**

№ 17 100 0602 0000571933

Застрахователно акционерно дружество "Армеец" АД, с адрес: гр. София, ул. "Стефан Караджа" № 2, ИН по ЗДДС: BG 121076907, ИН: 121076907, застрахова по приложените Общи условия за застраховане на "Малки плавателни съдове" и Специалните условия за застраховка "Злополука на местата в плавателни средства", и срещу заплащане на застрахователна премия, посочения по-долу плавателен съд:

Собственик: ЕВЪРГРИЙН ЕООД

БУЛСТАТ / ЕГН: 103847731

Адрес: гр. Варна ; ул. П. Райчев 2 вх. 3 ет. 4 ап. 10

- | | |
|--|---------------------------------|
| 1. Име (номер) на плавателния съд: СВ. АННА ; Вн7157 | 2. Тип: М/В/Я |
| 3. Двигател: Волво Пента D1-30, мощност 28 к.с. | 4. Бруто тонаж: 7.95 |
| 5. Ширина: 3.48 м. | 6. Максимална дължина: 10.58 м. |
| 7. Газене: 1.85 м. | 8. Флаг: български |
| 9. Височина на борда: 2.04 м. | 10. Гориво: дизел |
| 11. Свидетелство №: 10-2338-08 | 12. Материал на корпуса: |
| 13. Брой пътнически места: 12 (вкл. екипажа) | 14. Брой на екипажа: 2 |
| 15. Акватория на плаване: Териториалните води на Р. България, съгласно разрешителното за плаване | |

ЗАСТРАХОВАТЕЛНИ ПОКРИТИЯ	ЗАСТРАХОВАТЕЛНА СУМА		ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПРЕМИЯ
"Каско" – пълна загуба	--		--
"Гражданска отговорност, свързана с притежаването и използването на малки плавателни съдове"	Лимит на отговорност: Имуществени щети: 10 000 лв Немуществени щети: 10 000 лв		65,00 лв
Застраховка "Злополука на местата в плавателни съдове"	за едно място: 5 000 лв	общо за всички места: 60 000 лв	144,00 лв
ОБЩА ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПРЕМИЯ			209,00 лв
2% ЗДЗП по застраховка "Злополука на местата в плавателни съдове"			2,88 лв
ОБЩА ПРЕМИЯ			211,88 лв

Начин на плащане: Еднократно / Разсрочено на четири вноски, както следва:

ВНОСКИ	Първа	Втора	Трета	Четвърта
ПРЕМИЯ	211,88 лв			
ПАДЕЖИ	11.04.2017г.			

Срок: от 00.00 часа на 12.04.2017г. до 24.00 часа на 11.04.2018г.

Уговаря се:

1. Всички плащания по застрахователната полица не могат да надвишават посочените в нея суми и лимит на отговорност.
2. Настоящата полица е в сила само когато плавателния съд притежава изискваните се документи и свидетелства от оторизирани органи.
3. При промяна на установения режим на експлоатация на плавателния съд, Застрахователят ще бъде уведомяван незабавно за извършване на съответни корекции по застрахователния договор.
4. По тази полица приложими са българското право и юрисдикция.

Дата 11.04.2017г.

Град: Варна

Застрахователен брокер / застрахователен агент ЮНАЙТЕД БРОКЕР ООД ; Брокерски код / агентски код : 103090384

Адрес: Варна

ЗАСТРАХОВАН:

/подпис и печат/



ЗАСТРАХОВАТЕЛ:

/подпис и печат/



Иван Грешев БОДИ
име, презиме, фамилия / наименование

БУЛСТАТ 103847231



Застрахователно акционерно дружество "Армеец"
1000 София, район Средец, ул. "Стефан Караджа" № 2
тел.: (+359 2) 81 19 100, факс: (+359 2) 81 19 103
ЕИК по БУЛСТАТ 121076907

СМЕТКА серия С № 107853 / 11.04.14
дата на издаване на сметката

за начислена сума по полиця № 0000541933, поредна вноска 1

Начин на плащане:

- в брой на застрахователния посредник, в деня на издаване на сметката
- в брой, на каса на Застрахователя
- по банкова сметка на застрахователния посредник -
- по банкова сметка на Застрахователя - ЗАД "Армеец", BIC CECBVBGSF, IBAN

Като основание за превода, моля да посочите име на застрахования, номер на полицата, поредността на вноската и вида на застраховката.
В противен случай няма да можем да обработим плащането. Благодарим Ви.

Вид застраховка:

- Каско
- Злополука
- Имуществен
- Отговорности
- Финансови рискове
- Помощ при пътуване

ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПРЕМИЯ

	209	лв.
2% ДЗП	4,38	лв.
ОБЩА СУМА	211,38	лв.

Словом: двеста и един из и 38 лева

ЗА ЗАСТРАХОВАНИЯ: Иван Грешев БОДИ
име и фамилия



ЗА ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ: Иван Грешев БОДИ
име и фамилия

Агент / брокер
Код (№ на легитимационен документ)
Агенция

ЕКВИВАЛЕНТ ЗА ЗАСТРАХОВАНИЯ